
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVI 
Број 23/2021 

 
Бач, 07. јул 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

89. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈИ СРБИЈЕ ДОО БЕОГРАД ОГРАНАК ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА СОМБОР ЗА 
ИЗГРАДЊУ СТУБНЕ ТРАФО СТАНИЦЕ „БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА – ТРГ СЛОБОДЕ“ У БАЧУ 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 23/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 07. јул 2021. године   
 

89. 
На основу члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

2/2019 и 38/2020), члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи изградњи („Службени гласник 

Републике Србије“ број 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 

– Одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 

37/2019 – др. закон и 9/2020), Општинско веће општине Бач, на 37. седници од 7. јула  2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈИ СРБИЈЕ ДОО БЕОГРАД 

ОГРАНАК ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА СОМБОР 

ЗА ИЗГРАДЊУ СТУБНЕ ТРАФО СТАНИЦЕ „БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА – ТРГ СЛОБОДЕ“ 

У БАЧУ 

 

 

 

1. 

 

Даје се сагласност инвеститору Електродистрибуцији Србије доо Београд Огранак 

Електродистрибуција Сомбор, Апатински пут бб, 25000 Сомбор, за изградњу стубне трафо станице 

СТС „Братства јединства – Трг слободе“, преносног односа 20/0,4 Kv, тип EV-4, снаге 

трансформатора до 400 Kva, на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3837 к.о. Бач 

под парцелним бројем 2392 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Братства јединства у укупној површни 01 ха 30 ари 84 м2, на којој парцели 

је уписана заједничка државна и јавна својина титулара Републике Србије, и на којој парцели 

општина Бач има право коришћења, у целини, у складу са Локацијским условима за изградњу СТС 

„Братства јединства – Трг слободе“ у Бачу, на катастарској парцели број 2392 к.о. Бач под бројем 

ROP – BAC – 12114 – LOC -1/2021 дана 27.05.2021. године. 

 

2. 

 

Ово Решење је коначно даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-112/2021-II 

Дана: 7. јула  2021. године 

 

                                              Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                                    Др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 


